
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 94230029

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel
se sídlem
zastoupený
IČ
DIČ
zapsaný

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., č.ú.: 3504540207/0100bank. spojení

2. Dodavatel
se sídlem
zastoupený

a
AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012,73541 Petřvald
Kamilem Holendou, předsedou představenstva
Jiřím Babišem, místopředsedou představenstva
47676171
CZ47676175
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl B, vložka 777
ING Bank N.V., o.s. Praha 9, č.ú.: 1000507105/3500

IČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

1. Smluvní strany konstatují, že dne 22.03.2023 uzavřely Smlouvu Č. 94230029 jejímž předmětem
je dodávka a kompletní zhotovení stavby dílčí části technické .Rekultivace skládky TKO
v Ostravě - Hrušově. II. až IV. etapa", SO 01 Technická rekultivace.

2. Práce na díle měly být dokončeny do 59 kalendářních dnů od předání staveniště. Konečný
termín dokončení díla byl posunut z důvodu špatných klimatických podmínek, návozu
rekultivačních vrstev ze strany Objednatele; následně byla Dodavateli odcizena část materiálu,
který bylo nutné dodat znovu.

3. V rámci konečného zaměření ze strany Dodavatele bylo zjištěno, že celková rozloha
rekultivovaných ploch je o 886 m2 větší než v zadávací dokumentaci. Také byly upřesněny
práce, které nebyly ze strany Dodavatele provedeny. (Viz. příloha Č. I.)

4. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými v bodech 2. a 3. se smluvní strany dohodly na změně
podmínek Smlouvy, a to v termínu dodání a v podmínkách platby. Smluvní strany se dohodly
na změně výše uvedené smlouvy v článku 3. odst. 3.1.2. a v článku 5. odst. 5.2. Smlouva se
upravuje takto:

3.1.2. Řádné ukončení a piedáni díla (Dodavatelem Objednateli bez vad a nedodělků
bránících v užívání), nejpozději do 20.09.2023.

5.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu ve
výši 6 722 034,78 Kč (slovy: šestmilionů sedmsetdvacetdvatisic třicetčtyři korun
českých a sedmdesátosm halérů). K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

4. Ostatní podmínky Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Dodatek Č. I ke Smlouvě Č. 94230029 Strana I z 2



5. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel a Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

6. Účastníci této dohody prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tento dodatek Smlouvy
podepsat a závazky, práva a povinnosti tímto dodatkem založená, převzít a nést, že si tento
dodatek přečetli, a že jeho obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tento
neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, na důkaz čehož
připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: 1. Vícepráce a méněpráce

dne 01.08.2023 V Ostravě dne 01.08.2023

předseda představenstva
AWT Rekultivace, a.s.

Ing. Karel Belda
jednatel společnosti

OZO Ostrava s.r.o.

Jiří Babiš
místopředseda představenstva

AWT Rekultivace, a.s.

Dodatek Č. I ke Smlouvě č. 94230029 Strana 2 z 2




